
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про дозвіл на облаштування критих 

літніх майданчиків до будівлі кафе 

«Вітерець» по вул. 1 Травня, 14 блок 1 

 

 

Розглянувши звернення Антонюка Володимира Івановича, що проживає по           

вул. Коцюбинського, №, договір купівлі-продажу від 08.04.2016 року реєстраційний 

№828, проектну пропозицію літніх майданчиків для здійснення підприємницької 

діяльності та керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Антонюку Володимиру Івановичу дозвіл на облаштування критих літніх 

майданчиків до будівлі кафе «Вітерець» по вул. 1 Травня, 14 блок 1 (згідно проектної 

пропозиції). 

 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                    Г. Куць 

 

 

23 червня 2016 року  Старокостянтинів   №220 

 


